
REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

A& lit Collaku, Tel 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarimtE interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjin nr.9475, datE 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

- -- -- -- - -- - 

Atesia Mbiemri - -  
lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funkGonin qE kryen deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

- - - - 

Ne baze tE pikes 5 t& nenit 14, ti? ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave nB nshtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjb - Inspektori i PErgjithshGm i ILDKP-se, qe t& verifikojne 
n& tC! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet Gnanciare, qe ekzistojni! nE emer dhe per llogarine time, ti! bashkishortit /es dhe t& 

Deklaroj se ti! dhznat e pasqyruara prej meje nB kL;ti! dokument 
jani! 12 verteta dhe nuk kam deklaruar as811 qe nuk Bshte e v2rtete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSFIIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pbhkrnani  b o l W b t  ndryrhhct ( r h t ~ .  dhe p&Mme) n& Ilojh, rtperfnqen, adres€n ku ododben, 
m-tin e kryerjes si! veprirnlt, vkr€n n€ kk€ apo al! vrlut8 q? p q y r o h e t  ni! dokameatreionin q@ 
dbponmti, I&? mtutga€ ti! dokmmmteve vk& qO keni s h t w  apo pnkhar, pj& takuese ql! mtiSroni ti? 

Hoj psurie, tE. palurjtsbme d b  ti! f '-dame " cgjhtrunr oct ja sT regjktrit publiE, pEr periudbZn 
agn d e h r t m l  I mEparsbEm deri mi 31 )tor t It tT deklarbnit. Lntcresl W; qi! knng Lidhje me Ju, 
imshlrbhortlnlen dbe Emljet madhor€. 

7+ 16 * 
Pjwa 

Nr. i p s u r t .  Vkm me shifm dhe me fjrls nE% 
hi# 

I 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO 
si : Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, dmret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e tjera notuese te 
lidhura me token dhe $do gje qe eshte e tmpezuar ne menyre te qendmeshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen. 

Periudha e Deklarirnit 
Emer Mbiemer Institucioni Nga I - -  I deri 3// j2 1 2 ~ 3  

PERSHKRJMI Sasia Vlefta Pjesa Vend ndodhja Nr, dt regj 
ne ne qe (adresa e plote) ne hipoteke 

natw milion zotron (ne se ka) 

Nr B u r i m i  Te 
pasuris (konkret dhe jo i pergjithshem) ardhura 

vietore ne 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE WPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Plrrkkrnal bollM&t tC ardbumt pEt vitia, mga paga ow pJ&rrj. ni( Shuru e @ udhunvc tt! 
bordq kumjsiane c $do angazbla c vrprkphrl tjct?r q? ka rjd16 ti! #rfitnur, m5 I& apr, d 
ardharn penonslc, pOr bnrlk&boddea d k  G3nlfrt m8dh& vhutr, aga deklsrlart I 
PZrcaktod adrtirnin e instltlldatllt, orgnnlutk y lo  aktivltetit ttga ku ~ b l m  deri I& 31 
jaaZ s l y u a r  tZ ardhsrat, dm, ar. i rrg;lfmtr% publlk. stat&. objeWa dhjeter ti! v i a  te delrLrimii 
c vcpriatarid d orgra l~ t% furldoaim, matyri?n e a q  (me rhtfra dhe rae fjfi). 

NLe ky format eghte i parnjakuesh~m, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQLPERISE 

t 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARDllT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E JURIDII& DHE F I Z ~  

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studirne etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ~ mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 ~h je to r  te vitit tl2 deklarimit, si dhe d e d e t  eiindura date vitii te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, basbkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tB pasqyrohen ne fleten nr.6, p h  
te ruaitur konfidencialitetin e w e .  

Pkshkmni  hollEslabt q&llimh e detyrimit h a c i a r ,  Shuar c shlyer nga Cjendjs e detyrimit te 
sbmmh totale d lair€ apo nE nlutC, dat?a s fillimit deWulml I mitp.nh&n m b r  pa shlyv ded 
dhe tE mbarimit te dstytimft (muajVvltl), nr. e derl nB 31 dhjetor ti! vitit a& 31 dbjctor tG vitlt tZ! 
kentmti!8 dbe lateresin-baa t€ deklrrlmit deldnrfmlt 
Piir krcditl! bankare rhum€n totalc (kry- + (me shilra dbe me (me a b l h  dhe shlvim) 
interen), kohtbgj~fjm (muajWvlti) d k  Wti mujor? shkrlm) Shumr krycsoretinterea 



REPUBLIKA E SHQIPERZSE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT D m  KONTROLLIT T& PASURIVE 

DHURATA DHE TRAJTIME PREFERENCIALE 

,--- 

Te dhenat per personat fizike e juridikE, duke p a h i r e  edhe personin e besuar, qe rezultojne te lidhur me 
I 

I 
1 
I 

i 
! 
1' 
1 

! 

1 

I 
Nese ky format eshte i pamjaftueshem, 
vazhdoni te plotesoni ne fotokopje t5 tij. 



REPUBLIKATSHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. l 
ne ILDKP 
dhe vltl 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze t& nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dbe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja .,- 1 ' , bashkeshortle * f f l  ' 
I 1 : c. Emer, atesi, mbiemer EmijC n& moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze tE  pikes 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti5 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarine time. 

DeMaroj se te dhbat  e pasqyruara prej meje ne kete 
dokument jane te vzrteta dhe nuk kam deklaruar asgee 
qZ nuk eshP e vertete. 1 

( o n q  LuA 
, I 

Emri, Mbiemri, Kcnshkrimi I 



DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURIT@ E LUAJTSHME 

Phrhkruani hoUS&ht adryshimct ( s h t w  dkc pakesfme) d: Uojia, dp&U1()NI, admen ku ndodLtn. 
moarenttu c kryerk d veprimlt, vkrt!r nE l& rpo a& vriute qi! pasqyrobet nl! dokuraeshcisaln qB 
dispoaoai, d! mnq& t@ dokmmeahvr v k i h  q# kkcaf drtuar ~ p o  pakkamr, p J d n  taknese q8 mtemi ti! 
Fdo hj pnurie, tE pallujtahmc d k  tE lnajhnhmo, t8 nejtstrslr BR JO d regibtrat publiki!, p& pporiwlMn 
Iga dck&rtmf I ni&mrsWrn deri d 31 dQddr tE vltit tl! dekLrirsit 

pi- 
NI PWbkrimlI pasurhl V k n  me shifra d k  me n€ % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plofisoni ne fotokopje te tij. 




